
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 14 de abril de 2021 CORREIOBRAZILIENSE

4.6 TELEVISÃO

4.6 SOM E IMAGEM

TELEVISÃO

LISTA DE CANAIS pa-
ra Tv Box R$ 25,00 /
Mês. Entre em contato
Whatsapp (63) 99981-
4456 ou (63)99981-
4456
GANHE DINHEIRO Re-
vendendo IPTV. Interes-
sados Whatsapp (63)
99981-4456

(LEILÃO ELETRÔNICO)
EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO

O(A) Excelentíssimo(a) Juiz(íza) de Direito do(a) 5ª Vara Cível da
Circunscrição Judiciária de Brasília-DF, Dr(a). WAGNER PESSOA
VIEIRA, no uso das atribuições que a lei lhe confere, torna público que,
no(s) dia(s) e hora abaixo especificado(s) será(ao) levado(s) a LEILÃO
o(s) bem(ns) descrito(s) no presente edital penhorado(s) nos autos do
Processo nº 0023947-26.2014.8.07.0001 em que figura como requerente
ALMERINDO MOTTAANDERSEN TRINDADE – CPF nº 001.451.191-65
(Advogado(a): Wilson Dias Malnati – OAB-DF 28.788) e como
requerido(a)(s) INOVARECONSTRUTORAE INCORPORADORAEIRELI
– CNPJ nº 00.945.021/0001-80 (Advogado(a): Hermínio Teixeira de
Oliveira OAB-DF 1.461) e CLAUDIA ROSSANE NEIVA MARTINS - CPF
nº 386.388.941-04 (Advogado(a): Jorge Cézar de Araújo Caldas Filho –
OAB-DF 35.303), mediante as seguintes condições: O leilão realizar-se-á
de forma eletrônica e será conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial
ADRIANODESOUZACARDOSO, regularmente inscrito na JCDF sob o nº
33, através do site www.capitalleiloes.com.br. DATAS E HORÁRIOS
(horários de Brasília-DF). O 1º leilão terá inicio no dia 19/04/2021 às
15h50, permanecendo aberto por mais 10 (dezminutos) para recebimento
de lances, que não poderão ser inferiores ao valor de avaliação. Não
havendo lance igual ou superior ao da avaliação no 1º leilão, seguir-se-á,
sem interrupção, o 2º leilão no dia 22/04/2021 às 15h50, ocasião em que
permanecerá aberto por mais 10 (dez) minutos para recepção de lances,
que não poderão ser inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor da
avaliação. O sistema estará disponível para recepção de lances com no
mínimo 05 (cinco) dias de antecedência da data marcada para o primeiro
leilão (art. 11 da Resolução nº 236/2016 do CNJ).Apartir do encerramento
da 1ª hasta o sistema já estará disponível para recebimento de lances para
a 2ª hasta. Sobrevindo lance nos 03 (três) minutos antecedentes ao termo
final da alienação judicial eletrônica, o horário de fechamento do leilão será
prorrogado em 03 (três) minutos e assim sucessivamente a cada lance
efetuado nos últimos 03 (três) minutos, para que todos os interessados
tenham oportunidade de ofertar novos lances (artigo 21 da Resolução nº
236/2016 do CNJ), passados 03 (três) minutos sem novo lance, o leilão
será encerrado. Durante a alienação, os lanços deverão ser oferecidos
diretamente no sistema do leiloeiro e imediatamente divulgados on-line, de
modo a viabilizar a apreciação do tempo real das ofertas. Não serão
admitidos lances remetidos via e-mail. DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):
Apto nº 1.404 e Vagas de Garagem nº 68 e 106, Bloco “A”, Lote 05,
Alameda das Acácias e Lote 06, Alameda dos Eucaliptos, Quadra 107,
Águas Claras-DF, com área privativa de 119,82 m2, área comum de
divisão não proporcional de 24,00 m2, área real de uso comum de divisão
proporcional de 31,31m2, área total de 175,13m2, contendo três quartos,
sendo uma suíte, sala, banheiro social, cozinha, DCE, commatrícula no 3º
Ofício de Registro de Imóveis do DF sob o nº 229.716, devidamente
avaliado em R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), conforme Laudo de
Avaliação (Id 73982497). Data da avaliação: 02/10/2020. DEPOSITÁRIO
FIEL: A devedora CLAUDIA ROSSANE NEIVA MARTINS. DÉBITO DA
DEMANDAPROCESSUAL: R$ 96.676,94 (noventa e seismil seiscentos e
setenta e seis reais e noventa e quatro centavos) em 28/01/2020 (Id
54679770). Ficam os interessados intimados com a publicação do
presente edital, que será feita na plataforma de editais do TJDFT
(www.tjdft.jus.br), nos termos do art. 887, § 1º doCPC e no site do Leiloeiro
na redemundial de computadores (www.capitalleiloes.com.br) e por todos
os meios de comunicação por ele escolhidos para maior divulgação da
venda, bem como afixado no local de costume. Nos termos do art. 889,
parágrafo único, do CPC, caso o(s) executado(s) revel e sem advogado
nos autos, não seja encontrado para intimação, considera-se intimado por
meio do presente edital. O edital completo com todas as condições de
p a r t i c i p a ç ã o p o d e r á s e r s o l i c i t a d o a t r a v é s d o p o r t a l
WWW.CAPITALLEILOES.COM.BR.Brasília-DF, 05 de abril de 2021.

4.6 TELEVISÃO

LISTA DE CANAIS pa-
ra Tv Box R$ 25,00 /
Mês. Entre em contato
Whatsapp (63) 99981-
4456 ou (63)99981-
4456

GANHE DINHEIRO Re-
vendendo IPTV. Interes-
sados Whatsapp (63)
99981-4456

GANHE DINHEIRO Re-
vendendo IPTV. Interes-
sados Whatsapp (63)
99981-4456

4.7 DECORAÇÃO E
ANTIGUIDADES

4.7 DIVERSOS

DECORAÇÃO E
ANTIGUIDADES

LEILÃO DE ARTES Ca-
sa Amarela Brasilia-DF
(61) 99905-3050
MÚSICA, ARTE E CUL-
TURA Errata: edital-
Casa Amarela leilões-
leilão dias 13, 14 e 15/
04/21 61-999053050
MÚSICA, ARTE E CUL-
TURA Errata: edital-
Casa Amarela leilões-
leilão dias 13, 14 e 15/
04/21 61-999053050
LEILÃO DE ARTES Ca-
sa Amarela Brasilia-DF
(61) 99905-3050
MÚSICA, ARTE E CUL-
TURA Errata: edital-
Casa Amarela leilões-
leilão dias 13, 14 e 15/
04/21 61-999053050

7)Outros assuntos de interesse daAssociação, de sua competência.

4) Apresentação de Projeto Arquitetônico da Sede da Associação, na
Gleba V, ÁreaComunitária I, do LoteamentoRural Estâncias Vila Rica,
para a homologação;
5) Avaliação e aprovação para a construção do contido no Projeto
Arquitetônico da Sede daAssociação na Gleba V, Área Comunitária I,
do Loteamento Rural Estâncias Vila Rica, sendo a construção do
projeto total: contendo depósito, arquivo, sala de reuniões, banheiro,
copa/recepção, sala do síndico/presidente e cobertura dos banheiros
existentes; ou a construção parcial: contendo: depósito, arquivo, sala
de reuniões e cobertura dos banheiros existentes;

Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Brasília-DF, 14 de abril de 2021

A Assembleia Geral Ordinária se iniciará às 08h00, em primeira
convocação, com a presença de metade mais 1 (um) dos associados,
no mínimo, e, em segunda convocação, com pelo menos 15
associados presentes, às 09h00 (Art. 29 doEstatuto).
Assina esteEdital deConvocação, oPresidente daAssociação.

6) Avaliação e aprovação sobre os atuais valores cobrados pelo uso,
manutenção e para investimentos necessários da água abastecida
pelos poços artesianos do Loteamento Rural Estâncias Vila Rica; bem
como a apreciação e deliberação sobre a tabela do uso em m3;
conforme deliberado pela Assembleia Geral Extraordinária de
25/07/2020, onde deverá ser definida a manutenção ou o respectivo
reajuste amajorar ouminorar os valores e tabela do uso emm3;

Francisco Luiz Nonis

3) Aprovação do orçamento de custeio e respectivas receitas para o
exercício emcurso;

A Associação dos Proprietários (Compradores) de Lotes no
Loteamento Rural Estâncias Vila Rica, todos os associados
e convida os não associados para participarem da Assembleia Geral
Ordinária, na forma doArt. 32 do Estatuto, a ser realizada no próximo
dia 24 de abril de 2021 (sábado), na Avenida Central com a Avenida
Asa Branca, Gleba V, ÁreaComunitária I, Loteamento Rural Estâncias
Vila Rica, Sobradinho/DF, para apreciação e deliberação da seguinte

convoca

ordemdodia:
1) Informações gerais;
2) Prestação e Aprovação de contas da administração relativas ao
período de janeiro a dezembro de 2020;

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária
5.2 Comunicados,

Mensagens e Editais
5.3 Infomática
5.4 Oportunidades
5.5 Pontos Comerciais
5.6 Telecomunicações
5.7 Turismo e Lazer

5.1 AGRICULTURA
E PECUÁRIA

SERVIÇOS E PRODUTOS

RODA D ÁGUA e Cata-
vento tudo que você pre-
cisa para bombear água
62-994827308

5.2 CONVOCAÇÕES

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

CONVOCAÇÕES

LUCIANO FERNAN-
DES Vieira compareça
e empresa Restaurante
O Peixão

MÍSTICOS

CENTRO DE TERAPIA
E ASTROLOGIA

CONVIDO-LHE A FA-
ZER uma consulta atra-
vés de Búzios e Tarôt.
Faz e desfaz qualquer ti-
po de trabalho. Traba-
lhos honestos e garanti-
dos. Poderosa amarra-
ção definitiva. Ligue:
99526-4475

5.3 INFORMÁTICA

SUPORTE TÉCNICO

SUPORTE TÉCNICO
em Informática (61)
99952-3892

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

ASSESSORIA
DE CRÉDITO

CONSÓRCIOBANCOR-
BRÁS não contemplado
a venda. Tratar (61)
99912-7114.

5.4 ASSESSORIA
DE CRÉDITO

EMPRÉSTIMONOCAR-
TÕO de crédito tratar
(61) 98110-4953
EMPRÉSTIMONOCAR-
TÃO DE CRÉDITO
SEM PRECISAR SAIR
DE CASA parcele em
até 18x Contato: 61-
981104953
EMPRÉSTIMONOCAR-
TÃO DE CRÉDITO, par-
cele em até 18x SEM
PRECISARSAIRDECA-
SA . Contato : 61-9
8110-4953

DINHEIRO E
FINANÇAS

PREVICRED
DINHEIRO NA HORA
para funcionários públi-
cos sem consulta spc/
Serasa Tel: 4101-6727/
98449-3461

EMPRÉSTIMO
CARTÃO DE CRÉDITO
No cheque e garantia
de imóvel. 98514-0606

NEGÓCIOS

INSTALAÇÕES
COMERCIAIS

CONSULTÓRIO ODON-
TOLÓGICOemfunciona-
mento a venda (61)
99206-8549
LOJA DE MATERIAL
elétrico vende-se (61)
98317-5870
RESTAURANTEÁVEN-
DAMude de vida, restau-
rantetodoequipado,opor-
tunidade única em Cal-
das Novas GO (64)
99260-0218

5.5 CIDADES SATÉLITES E
ENTORNO

5.5 PONTOS COMERCIAIS

CIDADES SATÉLITES E
ENTORNO

MERCADO Á VENDA
CNPJ consolidado no
Pnorte R$120mil (61)
98466-3387
SALÃOLINDOVendo lo-
calizado em Taguatinga
Centro. Interessados li-
gar para 61-992347153
PASSOPONTOPanifica-
doraeconfeitarialocaliza-
da em Formosa GO. Tra-
tar através do telefone:
(61) 99641-0080
PASSOPONTOPanifica-
doraeconfeitarialocaliza-
da em Formosa GO. Tra-
tar através do telefone:
(61) 99641-0080

5.7 TURISMO E LAZER

SERVIÇOS

TEMPORADA

HOTEL HOT SPRINGS
CALDAS NOVAS
(GO) Apto 7 piscina,
sauna, frigobar, ar, ba-
nheira 4 pessoas.
Whats 61 99987-9698

HOTEL HOT SPRINGS
CALDAS NOVAS
(GO) Apto 7 piscina,
sauna, frigobar, ar, ba-
nheira 4 pessoas.
Whats 61 99987-9698

5.7 ACOMPANHANTE

OUTROS

ACOMPANHANTE

SEM DECEPÇÃO
ALAN 100% ativo 21ª
moreno sarado dota-
do . 61995041380 zap

CRIS TRAVESTI Ativa
e Passiva, completona,
muito linda, s/ fresc. 61
99969-6920 Asa Norte

61 98525-2760
SOFIA COROA loira ati-
va e passiva 308 norte

102 NORTE Bl. A mas-
sagens sensuais rela-
xante e outras. Venha
conferir! 613254-0323

COLEGUINHAS 24H
704 BL.E massagens
sensuais e relax. Venha
conferir! 613967-3233


